bere et ipsum , quan tum  ad ipsas absentias, cassamus et irritam us. 

De quottid ian is  autem  d is tribu tion ibus n ic h il habere debeat vel per

cipere qu icum que  de predictis absens fuerit q u am d iu  steterit absens. 

Et predicta om nia  u t suprascripta sunt vo lum us perpetuo futuris 

tem poribus inv io lab ilite r  observari debere, a liis  statutis vel consue

tud in ibus contrariis non obstantibus. A d  bec nos B [ernardus], la 

nuensis archiepiscopus. de consilio p re d ic to ru m 6 arch id iacon i et 

dom in i Io hann is  de Cameçana, nobiscum  ord ina to rum  ad hoc, de 

voluntate cap itu li dicte ecclesie, volentes o ffitium  prepositi dicte 

ecclesie declarare sive ord inare , cum  de ipso non sit o rd ina tum  per 

statuta sive consuetudines dicte ecclesie7, declaram us et ord inam us 

quod prepositus, qu i nunc est et qu icum que  de cetero fuerit in  dicta 

ecclesia, sit sacerdos et habeat curam  chori et i l la m  preem inentiam  

d ign itatis et adm in istrationem . tam  in sp ir itua libus quam  tem pora

libus, quam  a lii predecessores sui, prepositi dicte ecclesie, o lim  

habere consueverunt in ipsa ecclesia. Curam  etiam  an im arum  in per

sonatibus constitutorum  canon icorum , cape llanorum  et a lio rum  de 

choro habeat s im ilite r prepositus dicte ecclesie. Cura vero parro- 

chie com ittatur un i vel duobus sacerdotibus de choro per archiepi- 

scopum Ianuensem . qu i est et pro tempore fuerit, ad presentationem 

prepositi et cap itu li dicte ecclesie donec fuerit a liter ord inatum . 

Item  quod prepositus in his festivitatibus sive diebus celebret et cele

brare teneatur missam in  dicto a ltari m a iori vel a ltari Beate M arie 

aut Sancti Io hann is  in eorum  festivitatibus, videlicet in Natale 

D om in i p r im am  missam et a liam  m aiorem , si dom inus archiepisco

pus non fuerit presens vel celebrare no luerit, C ircuncisione D om in i, 

E pyphan ia , Sabbato Sancto, Resurrectione D om in i, Ascensione Do

m in i, Pentecoste, Dedicatione ipsius ecclesie, festivitate O m n ium  

Sanctorum , Assumptione et Nativ itate beate M arie , Nativ itate et 

Revelatione beati Iohann is  Baptiste, festivitate sancti Syri, sancti 

Laurentii, sancti N icho la i et in festivitatibus sancte Crucis. Actum  

in camera dom in i archiepiscopi predicti, presentibus testibus pre- 

c.3r. sbytero Osprindo , m inistro ecclesie de F ig ino , | | et G u ille lm o  de 

Berteto 8, clerico dicti dom in i archiepiscopi. Anno dom in ice  nativ i